
  

  

  

  

  

Technická nabídka  2024 – 1001  

   

Univerzální soustruh s digitálním odměřováním   

SPEX -1000P  

  

  

  
Ilustrační foto  
  

Ilustrační foto  

Zákazník: Správa železnic, státní org.      Kont. osoba SA Trade s.r.o. XXX                                     

                 Dlážděná 1003/7                                                Tel.: XXX 

                 110 00 Praha 1                                                                                                                                           

Kontaktní osoba:     

             e-

mail:   
  

V Praze dne 22.01. 2024  



  

  

Platnost nabídky do ukončení VZ  
  

  

  

  

  

Univerzální soustruh s digitálním odměřováním SPEX – 1000P  
  

• je určen pro soustružení a vyvrtávání středně velkých kovových i nekovových dílců  

• posuv je řízený ručně, nebo automaticky závislost na obráběný materiál + rychloposuv 

suportu.  

• stroj má tyto funkce soustružení, vrtání,řezání závitů apod.  

• soustruh lze použít v nástrojařských dílnách,údržbách a výrobních provozech.  
  

  

  

STANDARDNÍ VYBAVENÍ STROJE  
  

• litinová konstrukce stroje  

• stabilní litinový podstavec  

• indukčně kalené lože  

• účinná nožní brzda  

• chlazení, osvětlení  

• 3-čel. sklíčidlo soustředné průměr 200 mm (na stroji).  

• 4-čel. sklíčidlo nesoustředné průměr 250 mm  

• Lícní deska průměr 320 mm  

• 2x pevný hrot  

• sada ozubených kol   

• luneta pevná   

• luneta pohyblivá   

• Digitální odměřování os X,Y,Z  

• Klínové řemeny  

• Nivelační přípravky  
  

  

  

HLAVNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE  
  

Točná délka    mm  1000  

Točný průměr nad ložem  mm  410  



  

  

Průchod vřetene  mm  52  

Posuv nožového suportu  mm   140  

Posuv příčného suportu  mm   240  

Posuv pinoly  mm  120  

Rozsah otáček  45-1800 ot/min.  16st.  

Hmotnost  kg  1 290  

Pracovní osvětlení    ano  

Nožní brzda pro nouzové zastavení    ano  

Připojení 3f 400V    ano  

Integrované chlazení obrobku    ano  

Rozměry dxšxv  mm  1940 x 850 x 1320  

  

             
  

   UVEDENÍ STROJE DO PROVOZU  

  

Uvedení stroje do provozu zajišťuje firma SA Trade s.r.o., která provádí i záruční a pozáruční servis. 

Rozsah práce a služeb se sjednává při uzavírání kupní smlouvy.   

  

      

Cena za ustavení, zapojení, odzkoušení stroje      

Zaškolení obsluhy                           

Čas strávený na cestě                                                                                    

Dopravné servisního vozu                      

  

    

ZÁRUČNÍ DOBA  

         Záruční doba je 24 + 12 měsíců od uvedení stroje do provozu. Záruční i pozáruční servis je zajištěn           

firmou   SA Trade s.r.o.. Záruka se vztahuje jen na prokazatelně vadné díly a komponenty.  

  

  

DOPRAVA  
  

        Doprava je zajištěna na místo určené kupujícím,  

  

PLATEBNÍ PODMÍNKY  
  



  

  

         Převodním příkazem   

  

  

TERMÍN DODÁNÍ  

  

        Dle Kupní smlouvy  

  

  

Zpracoval:   
  

XXX  

Obchodně technický zástupce SA Trade s.r.o.  

Mob: XXX  

E-mail: XXX 

  

Technická nabídka 2024-1002  

  

Univerzální soustruh SPFX -1500PH s digitálním 

odměřováním 3 os.  

  



  

  

  
Ilustrační foto  

  

Zákazník: Správa železnic, státní org.      kontaktní osoba SA Trade s.r.o. XXX                        

                 Dlážděná 1003/7                                                Tel.: XXX 

                 110 00 Praha 1                                                                                                                                           

Kontaktní osoba:     

             e-

mail:   
  

V Praze dne 22.01 2024  

Platnost nabídky do ukončení VZ   
  

   

  

  

  

Univerzální soustruh SPFX – 1500PH s digitálním odměřováním  
  

Soustruhy na kov jsou určeny pro opracování obrobků z kovů, plastů i dřeva. Poskytují vhodné řezné 

podmínky pro hospodárné obrábění všech běžně používaných materiálů od hliníku a jeho slitin, přes 

neželezné kovy, až po ocele vysoké pevnosti. Soustruh umožňuje vnější i vnitřní soustružení 



  

  

válcových ploch, kuželových a čelních ploch, zapichování, upichování, vrtání apod. Na stroji lze 

řezat všechny dané druhy závitu s velkým rozsahem stoupáním. Univerzálnost soustruhů zvyšuje 

možnost použití zvláštního příslušenství.  
  

  

STANDARDNÍ VYBAVENÍ STROJE  

  

• litinová konstrukce stroje  

• stabilní litinový podstavec  

• indukčně kalené lože  

• účinná nožní brzda  

• osvětlení  

• integrované chlazení  

• Prokluzová spojka  

• Digitální odměřování os X,Y,Z  

• Sada nářadí  

  

  

HLAVNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE  

  

Točný průměr nad ložem  mm  600  

Točná délka    mm  1500  

Výsuv pinoly  mm  180  

Rozsah otáček  Ot/min  20 - 1600  

Digitální odměřování polohy    ano  

Počet rychlostních stupňů    12  

Průchod vřetene  mm  82  

Posuv nožového suportu  mm  200  

Posuv příčného suportu  mm  358  

Připojení    3f 400V  

Hmotnost  kg  2490.  

Rychloposuv        ano  

Centrální mazání vodících ploch    ano  

Integrované chlazení    ano  

Pracovní osvětlení    ano  



  

  

  

                     

UVEDENÍ STROJE DO PROVOZU  

                 Uvedení stroje do provozu zajišťuje firma, SA Trade s.r.o. , která provádí i záruční a pozáruční   

servis. Rozsah práce a služeb se sjednává při uzavírání kupní smlouvy.   

  

      

Cena za ustavení,zapojení,odzkoušení stroje      

Zaškolení obsluhy                           

Čas strávený na cestě                                                                                    

Dopravné servisního vozu                             

    

  

  

  

ZÁRUČNÍ DOBA  

 Záruční doba je 24+12 měsíců od uvedení stroje do provozu. Záruční i pozáruční servis je zajištěn 

firmou SA Trade s.r.o. Záruka se vztahuje jen na prokazatelně vadné díly a komponenty.  

    

  

  

  

  

  DOPRAVA  
  Doprava je zajištěna na místo určené kupujícím.  

   

  

  

       PLATEBNÍ PODMÍNKY  

  

                   Převodním příkazem.  

  

  

      

    TERMÍN DODÁNÍ  
  

      Termín dodání dle Kupní smlouvy.   

  

  

Zpracoval:   
  



  

  

XXX  

Obchodně technický zástupce SA Trade s.r.o.  

Mob: XXX 

E-mail: XXX 

  

  

Technická nabídka 2024-1003  
  

Univerzální frézka FVV-125PD s 

digitálním odměřováním  
  

  
Ilustrační foto  

  

Zákazník: Správa železnic, státní org.      kontaktní osoba SA Trade s.r.o. XXX                                                 

                 Dlážděná 1003/7                                                Tel.: XXX 

                 110 00 Praha 1                                                                         



  

  

                                                                   Kontaktní osoba:     

             e-mail:   

  

V Praze dne 22.01. 2024  

Platnost nabídky do ukončení VZ   

  

  

  

Univerzální frézka FVV-125PD  

• je určena pro frézování a vyvrtávání ve středně větších a tvarově složitých dílců  

• digitální odměřování os x,y,z umožňuje urychlení a usnadnění práce  
  

  

  

  

STANDARDNÍ VYBAVENÍ STROJE  
  

• masivní litinová konstrukce stroje  

• frézovací hlava sklopná a otočná ve všech prostorových úhlech  

• všechna vedení kalená a nastavitelná pomocí klínových lišt  

• centrální mazání  

• osvětlení pracovního prostoru  

• chlazení opracovávaného předmětu se sběrnou vanou  

• zakrytí všech os  

• centrální mazání kluzných ploch  

• kužel vřetene ISO40 •  vřeteno 40 - 1 600 ot./min.  

• digitální odměřování osy Y,X,Z  

• strojní posuv X,Y,Z  

• kleštinový upínač s trnem ISO40  

• kleštiny Ø 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm  

• frézovací trn (l=350 mm, ISO40/32)  

• frézovací trn (l=380 mm, ISO40/32)  

• upínací šroub nástrojů M16  

• sada nářadí  

• Pracovní osvětlení  

• Chlazení opracovávaného předmětu se sběrnou vanou  
  

  

HLAVNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE  
  



  

  

  

Pracovní stůl:    

rozměr stolu  mm  1 120 x 260  

max.zatížení stolu  kg  350  

T drážky  mm  3 x (935 x 14)  

strojní posuv stolu    X,Y,Z  

Pojezdy:    

pojezd stolu v ose X  mm  640  

pojezd stolu v ose Y  mm  240  

digitální odměřování osy    X,Y,Z  

jeden dílek noniusu – podélný posuv  mm  0,02  

jeden dílek noniusu – příčný posuv  mm  0,02  

jeden dílek noniusu – svislý posuv  mm  0,05  

Vřeteno:    

otáčky vřetene  ot./min.  40 – 1 600   

příkon motoru vřetene  kW  2,2  

kužel vřetene  DIN 69871A  ISO 40  

max.Ø horizontální frézy   mm  125  

max.Ø vertikální frézy   mm  28  

max.Ø frézovací hlavy  mm  125  

otočný úhel náběhu otočné hlavy    +/-360°  

Údaje stroje:    

Napětí 3fázové    3f/400V  

vzdálenost vřetene od stolu  mm  100 – 530  

vzdálenost středu vřetene od sloupu  mm  50 – 520   

Výška stroje  mm  1 730  

hmotnost stroje  kg  1 350  

  

      

  

   



  

  

  

  

  

       

  

UVEDENÍ STROJE DO PROVOZU  

Uvedení stroje do provozu zajišťuje firma SA Trade s.r.o., která provádí i záruční a pozáruční servis. 

Rozsah práce, služeb a cena se sjednává při uzavírání kupní smlouvy   

  

  

ZÁRUČNÍ DOBA  

 Záruční doba je 24 měsíců od uvedení stroje do provozu. Záruční i pozáruční servis je zajištěn servisem 

SA Trade s.r.o.. Záruka se vztahuje jen na prokazatelně vadné díly a komponenty.  

  

  

  

  DOPRAVA  
  Doprava je zajištěna na místo určené kupujícím.   

  

  

  

  

  

  

       PLATEBNÍ PODMÍNKY  

                   Převodní příkaz.   

      

    Termín dodání  
      Dle dohody.   

  

Zpracoval:   
  

XXX  

Obchodně technický zástupce SA Trade s.r.o.  

Mob: XXX 

E-mail: XXX 


		2024-04-03T06:25:24+0000




